
Derybų procesas ir struktūra: atotrūkis tarp teorijos ir praktikos
Autorius Johnas W. Mintonas
MP3 versija: https://bookskim.lt/mp3/lt/book/www.bookskim.lt_534_abstrakt-Derybu_procesas_ir_s.mp3

Santrauka:

John W. Minton „Derybų procesas ir struktūra: atotrūkio tarp teorijos ir praktikos tiltas" yra išsamus derybų proceso ir
struktūros vadovas. Knygoje pateikiama derybų proceso apžvalga – nuo pradinių pasirengimo iki galutinių
įgyvendinimo etapų. Taip pat išsamiai apžvelgiamos įvairios struktūros ir strategijos, kurios gali būti naudojamos
derybose. Knyga pradedama aptariant pasirengimo derybų procese svarbą. Jame paaiškinama, kaip svarbu suprasti
dalyvaujančių šalių interesus, taip pat kaip svarbu suprasti derybų kontekstą. Jame taip pat pateikiama įvairių derybų
strategijų, tokių kaip paskirstymo derybos, integracinės derybos ir bendradarbiavimo derybos, apžvalga. Toliau
knygoje aptariamos įvairios derybų struktūros. Jame paaiškinami dvišalių ir daugiašalių derybų skirtumai, taip pat
skirtumai tarp akis į akį ir virtualių derybų. Jame taip pat apžvelgiamos įvairios derybų taktikos, tokios kaip jėgos
panaudojimas, įtikinėjimas ir kompromisų naudojimas. Tada knygoje nuodugniai apžvelgiami įvairūs derybų proceso
etapai. Jame paaiškinama įžanginio teiginio svarba, derybų proceso svarba ir baigiamojo teiginio svarba. Taip pat
pateikiama įvairių derybų metodų, tokių kaip žaidimų teorijos, derybų modeliavimo ir derybų programinės įrangos,
apžvalga. Knygos pabaigoje aptariama įgyvendinimo svarba derybų procese. Jame paaiškinama, kaip svarbu stebėti
derybų eigą, taip pat kaip svarbu įvertinti derybų rezultatus. Jame taip pat pateikiama įvairių poderybinių veiksmų,
pvz., tarpininkavimo ir arbitražo, apžvalga. Apskritai, John W. Minton „Derybų procesas ir struktūra: teorijos ir
praktikos atotrūkio tiltas" yra neįkainojamas šaltinis visiems, norintiems sužinoti daugiau apie derybų procesą ir
struktūrą. Jame nuodugniai apžvelgiami įvairūs derybų proceso etapai, taip pat įvairios struktūros ir strategijos,
kurios gali būti naudojamos derybose. Tai esminis vadovas visiems, norintiems geriau suprasti derybų procesą ir
struktūrą.

Pagrindinės idėjos:

#1.     Derybos – tai dviejų ar daugiau šalių bendravimo procesas siekiant susitarimo. Idėjos santrauka:
Derybos yra dviejų ar daugiau šalių bendravimo procesas, siekiant susitarti konkrečiu klausimu. Tai
sudėtingas procesas, apimantis visų šalių interesų supratimą, strategijų kūrimą ir abipusiai naudingų
sprendimų paiešką.

Derybos yra dviejų ar daugiau šalių bendravimo procesas, siekiant susitarti konkrečiu klausimu. Tai sudėtingas
procesas, apimantis visų šalių interesų supratimą, strategijų kūrimą ir abipusiai naudingų sprendimų paiešką. Svarbu
pripažinti, kad derybos nėra vienpusis procesas, o veikiau dvipusis dialogas tarp šalių. Kiekviena šalis turi būti
pasirengusi įsiklausyti į kitų požiūrį ir būti atvira kompromisams, kad pasiektų sėkmingą rezultatą. Derybų procesas
prasideda nuo nagrinėjamo klausimo ir kiekvienos šalies interesų nustatymo. Po to kuriamos strategijos ir taktika
susitarimui pasiekti. Derybų metu šalys turi būti pasirengusios išnagrinėti įvairias galimybes ir apsvarstyti skirtingas
perspektyvas. Norint pasiekti sėkmingą rezultatą, svarbu išlikti lankstiems ir atviriems kompromisams. Derybų
procesas gali būti sudėtingas ir atimantis daug laiko, tačiau tai yra esminė bet kurio sėkmingo verslo sandorio dalis.
Svarbu atsiminti, kad derybos yra davimo ir imimo procesas ir kad abi šalys turi būti pasirengusios eiti į
kompromisus, kad pasiektų susitarimą. Suvokus visų šalių interesus ir kuriant strategijas, kaip pasiekti abipusiai
naudingą rezultatą, derybų procesas gali būti sėkmingas ir naudingas.

#2.     Derybos yra dinamiškas procesas, kurio metu abi šalys daro nuolaidas ir daro kompromisus. Idėjos
santrauka: Derybos yra dinamiškas procesas, kurio metu abi šalys daro nuolaidas ir daro kompromisus,
kad būtų pasiektas susitarimas. Svarbu suprasti abiejų pusių interesus ir būti pasiryžusiems daryti
kompromisus, kad būtų pasiektas sėkmingas rezultatas.

Psl. 1/8

https://bookskim.lt/
https://bookskim.lt/mp3/lt/book/www.bookskim.lt_534_abstrakt-Derybu_procesas_ir_s.mp3


Derybos yra dinamiškas procesas, kurio metu abi šalys daro nuolaidas ir daro kompromisus, siekdamos susitarimo.
Tai davimo ir imimo procesas, kai kiekviena šalis turi būti pasirengusi nusileisti, kad pasiektų sėkmingą rezultatą.
Svarbu suprasti abiejų pusių interesus ir būti pasiryžusiems daryti kompromisus, kad būtų pasiektas sėkmingas
rezultatas. Derybose reikalaujama, kad abi šalys būtų atviros kompromisams ir būtų pasirengusios daryti nuolaidas,
kad būtų pasiektas abiem pusėms naudingas susitarimas. Svarbu suvokti abiejų pusių interesus ir būti pasiryžusiems
daryti kompromisus, kad būtų pasiektas sėkmingas rezultatas. Derybose taip pat reikia, kad abi šalys būtų kantrios ir
nori išklausyti viena kitos nuomonę, kad būtų pasiektas sėkmingas rezultatas. Derybos yra sudėtingas procesas,
reikalaujantis, kad abi šalys būtų pasirengusios daryti nuolaidas ir kompromisus, kad būtų pasiektas sėkmingas
rezultatas.

#3.     Derybos yra problemų sprendimo procesas. Idėjos santrauka: Derybos yra problemų sprendimo
procesas, kurio metu abi šalys kartu ieško abiem pusėms naudingo sprendimo. Svarbu suprasti abiejų
pusių interesus ir būti pasiryžusiems daryti kompromisus, kad būtų pasiektas sėkmingas rezultatas.

Derybos yra problemų sprendimo procesas, kurio metu abi šalys kartu ieško abiem pusėms naudingo sprendimo. Tai
bendravimo ir kompromisų procesas, kurio metu kiekviena šalis siekia suprasti kitos interesus ir pasiekti abiems
tenkinantį susitarimą. Derybos apima įvairius įgūdžius, įskaitant aktyvų klausymąsi, efektyvų bendravimą ir gebėjimą
kūrybiškai ir strategiškai mąstyti. Svarbu suvokti abiejų pusių interesus ir būti pasiryžusiems daryti kompromisus,
kad būtų pasiektas sėkmingas rezultatas. Derybos – tai procesas, reikalaujantis kantrybės, supratimo ir noro dirbti
kartu ieškant abiem pusėms naudingo sprendimo. Derybų procesas ir struktūra gali skirtis priklausomai nuo
situacijos. Svarbu suprasti derybų dinamiką ir žinoti įvairias strategijas, kurias galima naudoti. Pavyzdžiui, viena šalis
gali taikyti griežtų derybų metodą, o kita šalis gali naudoti labiau bendradarbiaujantį metodą. Taip pat svarbu žinoti
apie įvairias taktikas, kurias galima naudoti, pavyzdžiui, daryti nuolaidas, nustatyti terminus ir panaudoti svertą.
Suvokus derybų procesą ir struktūrą, galima įveikti atotrūkį tarp teorijos ir praktikos ir pasiekti sėkmingą rezultatą.

#4.     Derybos yra derybų procesas. Idėjos santrauka: Derybos yra derybų procesas, kurio metu abi šalys
stengiasi pasiekti palankiausią rezultatą. Svarbu suprasti abiejų pusių interesus ir būti pasiryžusiems
daryti kompromisus, kad būtų pasiektas sėkmingas rezultatas.

Derybos yra derybų procesas, kurio metu abi šalys stengiasi pasiekti palankiausią rezultatą. Tai bendravimo ir
problemų sprendimo procesas, reikalaujantis, kad abi šalys būtų pasirengusios kompromisui, kad būtų pasiektas
susitarimas. Norint būti sėkmingu, svarbu suprasti abiejų šalių interesus ir būti pasiryžus daryti nuolaidas, kad būtų
pasiektas sėkmingas rezultatas. Derybos apima įvairias strategijas ir taktiką, pvz., pasiūlymų, priešpriešinių
pasiūlymų ir nuolaidų teikimą, taip pat įtikinimo metodų naudojimą, siekiant paveikti kitą šalį. Taip pat svarbu žinoti
kitų šalių interesus ir būti pasirengusiems leistis į kompromisus, siekiant abiem pusėms naudingo susitarimo.
Derybos yra sudėtingas procesas, reikalaujantis, kad abi šalys būtų pasirengusios dirbti kartu, kad būtų pasiektas
sėkmingas rezultatas.

#5.     Derybos yra konfliktų sprendimo procesas. Idėjos santrauka: Derybos yra konfliktų sprendimo
procesas, kurio metu abi šalys bando išspręsti savo nesutarimus ir pasiekti susitarimą. Svarbu suprasti
abiejų pusių interesus ir būti pasiryžusiems daryti kompromisus, kad būtų pasiektas sėkmingas
rezultatas.

Derybos yra konfliktų sprendimo procesas, kurio metu abi šalys bando išspręsti savo nesutarimus ir pasiekti
susitarimą. Tai bendravimo ir problemų sprendimo procesas, apimantis abiejų šalių interesų supratimą ir norą daryti
kompromisus, kad būtų pasiektas sėkmingas rezultatas. Derybos yra dinamiškas procesas, reikalaujantis, kad abi
šalys būtų atviros kompromisams ir nori išklausyti kitų šalių požiūrį. Svarbu žinoti apie įvairias strategijas ir taktikas,
kurios gali būti naudojamos derybose, ir būti pasiruošus jas panaudoti siekiant abipusiai naudingo susitarimo. Derybų
procesą galima suskirstyti į keturis etapus: pasirengimas, atidarymas, derybos ir uždarymas. Pasirengimo etape abi
šalys turėtų nustatyti savo interesus ir tikslus bei parengti strategijas jiems pasiekti. Atidarymo etape kiekviena šalis
turėtų pristatyti savo interesus ir tikslus bei stengtis pasiekti bendrą supratimą. Derybų metu kiekviena šalis turėtų
stengtis pasiekti susitarimą darydama nuolaidas ir kompromisus. Galiausiai uždarymo etape susitarimas turėtų būti

Psl. 2/8

https://bookskim.lt/


baigtas ir susitarta dėl sutarties sąlygų. Derybos yra svarbus įgūdis, kurį galima panaudoti norint išspręsti konfliktus
ir pasiekti susitarimus. Svarbu suprasti abiejų pusių interesus ir būti pasiryžusiems daryti kompromisus, kad būtų
pasiektas sėkmingas rezultatas. Suvokus derybų procesą ir kokias strategijas bei taktiką galima naudoti, galima
pasiekti abipusiai naudingą susitarimą.

#6.     Derybos yra bendravimo ir įtikinėjimo procesas. Idėjos santrauka: Derybos yra bendravimo ir
įtikinėjimo procesas, kurio metu abi šalys bando įtikinti kitą priimti savo poziciją. Svarbu suprasti abiejų
pusių interesus ir būti pasiryžusiems daryti kompromisus, kad būtų pasiektas sėkmingas rezultatas.

Derybos yra bendravimo ir įtikinėjimo procesas, kurio metu abi šalys bando įtikinti kitą priimti savo poziciją. Tai
dinamiškas procesas, reikalaujantis, kad abi šalys būtų atviros kompromisams ir suprastų kitos interesus. Svarbu
žinoti apie įvairias strategijas ir taktikas, kurios gali būti naudojamos norint pasiekti sėkmingą rezultatą. Derybų
procesą galima suskirstyti į keturis etapus: pasirengimas, atidarymas, derybos ir uždarymas. Pasirengimo etape abi
šalys turėtų nustatyti savo interesus ir tikslus bei parengti strategijas jiems pasiekti. Atidarymo etape kiekviena šalis
turėtų pristatyti savo poziciją ir paaiškinti, kodėl, jų nuomone, tai yra geriausias pasirinkimas. Derybų metu abi šalys
turėtų aptarti savo pozicijas ir stengtis pasiekti abipusiai naudingą susitarimą. Galiausiai, uždarymo etape abi šalys
turėtų susitarti dėl susitarimo sąlygų ir pasirašyti sutartį. Derybos yra sudėtingas procesas, reikalaujantis abiejų
pusių kantrybės ir noro eiti į kompromisus. Svarbu suprasti abiejų pusių interesus ir būti pasirengusiems
nuolaidžiauti, kad būtų pasiektas sėkmingas rezultatas. Taip pat svarbu žinoti apie įvairias strategijas ir taktikas,
kurios gali būti naudojamos siekiant sėkmingo rezultato. Derybos – tai bendravimo ir įtikinėjimo procesas, kurį galima
panaudoti sprendžiant konfliktus ir pasiekti abipusiai naudingus susitarimus.

#7.     Derybos yra sprendimų priėmimo procesas. Idėjos santrauka: Derybos yra sprendimų priėmimo
procesas, kurio metu abi šalys bando pasiekti abipusiai naudingą susitarimą. Svarbu suprasti abiejų
pusių interesus ir būti pasiryžusiems daryti kompromisus, kad būtų pasiektas sėkmingas rezultatas.

Derybos yra sprendimų priėmimo procesas, kurio metu abi šalys bando pasiekti abiem pusėms naudingą susitarimą.
Tai dinamiškas procesas, apimantis bendravimą, problemų sprendimą ir kompromisą. Norint būti sėkmingu, svarbu
suprasti abiejų šalių interesus ir būti pasiryžus daryti kompromisus, kad būtų pasiektas sėkmingas rezultatas.
Derybos yra sudėtingas procesas, reikalaujantis kruopštaus abiejų šalių interesų įvertinimo, gebėjimo strategiškai
mąstyti ir kūrybiškai ieškant sprendimų. Taip pat svarbu suvokti galimą konfliktą ir būti pasiruošus jį konstruktyviai
valdyti. Derybos – tai procesas, kurio pagalba galima spręsti ginčus, sudaryti naujus susitarimus ir užmegzti
santykius. Tai būtinas įgūdis kiekvienam, kuris nori būti sėkmingas versle, politikoje ar bet kurioje kitoje srityje.

#8.     Derybos yra derybų ir derybų procesas. Idėjos santrauka: Derybos yra derybų ir derybų procesas,
kurio metu abi šalys bando pasiekti abiem naudingą susitarimą. Svarbu suprasti abiejų pusių interesus
ir būti pasiryžusiems daryti kompromisus, kad būtų pasiektas sėkmingas rezultatas.

Derybos yra derybų ir derybų procesas, kurio metu abi šalys bando pasiekti abiem naudingą susitarimą. Tai apima
abiejų šalių interesų supratimą ir norą leistis į kompromisus, kad būtų pasiektas sėkmingas rezultatas. Derybos yra
sudėtingas procesas, reikalaujantis kruopštaus abiejų šalių interesų įvertinimo, gebėjimo mąstyti strategiškai ir
kūrybiškai. Svarbu žinoti apie įvairias strategijas ir taktikas, kurios gali būti naudojamos norint pasiekti sėkmingą
rezultatą. Be to, svarbu žinoti įvairius derybų tipus, pvz., paskirstymo, integravimo ir bendradarbiavimo derybas, ir
suprasti, kaip jas veiksmingai panaudoti. Galiausiai, svarbu žinoti įvairius derybų stilius, tokius kaip konkurencinis,
bendradarbiaujantis ir prisitaikantis, ir suprasti, kaip juos panaudoti, kad būtų pasiektas sėkmingas rezultatas.
Derybų procesą ir struktūrą galima suskirstyti į kelis etapus. Pirmasis etapas – pasirengimo etapas, kurio metu abi
šalys renka informaciją ir ruošiasi deryboms. Antrasis etapas yra derybų etapas, kurio metu abi šalys bando susitarti.
Trečiasis etapas – susitarimo etapas, kai abi šalys sutinka su sutarties sąlygomis. Galiausiai, ketvirtasis etapas yra
įgyvendinimo etapas, kuriame abi šalys įgyvendina susitarimą. Derybos yra svarbus įgūdis, kurį galima panaudoti
įvairiuose kontekstuose. Svarbu suprasti skirtingus derybų proceso etapus ir struktūrą, taip pat skirtingas strategijas
ir taktikas, kurios gali būti naudojamos siekiant sėkmingo rezultato. Be to, svarbu žinoti įvairius derybų stilių tipus ir
suprasti, kaip juos naudoti, kad būtų pasiektas sėkmingas rezultatas. Suvokus derybų procesą ir struktūrą, taip pat

Psl. 3/8

https://bookskim.lt/


įvairias strategijas ir taktikas, kurias galima naudoti, galima pasiekti sėkmingą bet kokių derybų rezultatą.

#9.     Derybos yra derybų ir kompromisų procesas. Idėjos santrauka: Derybos yra derybų ir kompromisų
procesas, kurio metu abi šalys bando pasiekti abiem naudingą susitarimą. Svarbu suprasti abiejų pusių
interesus ir būti pasiryžusiems daryti kompromisus, kad būtų pasiektas sėkmingas rezultatas.

Derybos yra derybų ir kompromisų procesas, kurio metu abi šalys bando pasiekti abiem naudingą susitarimą. Tai
apima abiejų šalių interesų supratimą ir norą leistis į kompromisus, kad būtų pasiektas sėkmingas rezultatas.
Derybos yra sudėtingas procesas, reikalaujantis kruopštaus abiejų šalių interesų įvertinimo, gebėjimo mąstyti
strategiškai ir kūrybiškai. Svarbu žinoti apie įvairias strategijas ir taktikas, kurios gali būti naudojamos norint pasiekti
sėkmingą rezultatą. Be to, svarbu žinoti įvairius derybų tipus, pvz., paskirstymo, integravimo ir kooperatyvo, ir
suprasti, kaip jas veiksmingai panaudoti. Galiausiai, svarbu žinoti įvairius derybų stilius, tokius kaip konkurencinis,
bendradarbiaujantis ir prisitaikantis, ir suprasti, kaip juos panaudoti, kad būtų pasiektas sėkmingas rezultatas.
Derybos – tai procesas, kurio metu abi šalys turi būti pasirengusios kompromisui, kad būtų pasiektas abiems
naudingas susitarimas. Svarbu suprasti abiejų pusių interesus ir būti pasirengusiems nuolaidžiauti, kad būtų
pasiektas sėkmingas rezultatas. Be to, svarbu žinoti apie įvairias strategijas ir taktikas, kurios gali būti naudojamos
siekiant sėkmingo rezultato. Galiausiai, svarbu žinoti įvairius derybų stilius, tokius kaip konkurencinis,
bendradarbiaujantis ir prisitaikantis, ir suprasti, kaip juos panaudoti, kad būtų pasiektas sėkmingas rezultatas.
Derybos yra sudėtingas procesas, reikalaujantis kruopštaus abiejų šalių interesų įvertinimo, gebėjimo mąstyti
strategiškai ir kūrybiškai.

#10.     Derybos yra derybų ir bendradarbiavimo procesas. Idėjos santrauka: Derybos yra derybų ir
bendradarbiavimo procesas, kurio metu abi šalys bando dirbti kartu, kad pasiektų abiem naudingą
susitarimą. Svarbu suprasti abiejų pusių interesus ir būti pasiryžusiems daryti kompromisus, kad būtų
pasiektas sėkmingas rezultatas.

Derybos yra derybų ir bendradarbiavimo procesas, kurio metu abi šalys bando dirbti kartu, kad pasiektų abiem
naudingą susitarimą. Tai apima abiejų šalių interesų supratimą ir norą leistis į kompromisus, kad būtų pasiektas
sėkmingas rezultatas. Derybos yra sudėtingas procesas, reikalaujantis kruopštaus abiejų šalių interesų įvertinimo,
gebėjimo mąstyti strategiškai ir kūrybiškai. Svarbu žinoti įvairias strategijas ir taktikas, kurios gali būti naudojamos
norint pasiekti sėkmingą rezultatą. Be to, svarbu žinoti įvairius derybų tipus, pvz., paskirstymo, integravimo ir
bendradarbiavimo derybas, ir suprasti, kaip jas veiksmingai panaudoti. Galiausiai svarbu žinoti įvairius derybų stilius,
tokius kaip konkurencinis, bendradarbiaujantis ir bendradarbiaujantis, ir suprasti, kaip juos veiksmingai panaudoti.
Derybos yra svarbus įgūdis, kurį galima panaudoti įvairiuose kontekstuose, todėl norint, kad jos būtų sėkmingos,
svarbu suprasti derybų procesą ir struktūrą.

#11.     Derybos yra derybų ir tarpininkavimo procesas. Idėjos santrauka: Derybos yra derybų ir
tarpininkavimo procesas, kurio metu abi šalys bando pasiekti abiem naudingą susitarimą. Svarbu
suprasti abiejų pusių interesus ir būti pasiryžusiems daryti kompromisus, kad būtų pasiektas sėkmingas
rezultatas.

Derybos – tai derybų ir tarpininkavimo procesas, kurio metu abi šalys stengiasi pasiekti abiem naudingą susitarimą.
Tai apima keitimąsi idėjomis, interesais ir pozicijomis, kad būtų pasiektas abipusiai naudingas rezultatas. Derybos
reikalauja, kad abi šalys norėtų išklausyti viena kitą, suprasti kitos pusės interesus ir būti linkusios leistis į
kompromisus, kad būtų pasiektas sėkmingas rezultatas. Svarbu žinoti apie įvairias strategijas ir taktikas, kurios gali
būti naudojamos derybose, pavyzdžiui, jėgos panaudojimas, įtikinėjimas ir kompromisas. Derybos taip pat reikalauja,
kad abi šalys būtų atviros kūrybiškiems sprendimams ir nori rizikuoti, kad pasiektų sėkmingą rezultatą. Derybų
procesą galima suskirstyti į keturis etapus: pasirengimas, atidarymas, derybos ir uždarymas. Pasirengimo etape abi
šalys turėtų nustatyti savo interesus, tikslus ir strategijas. Atidarymo etape abi šalys turėtų pristatyti savo pozicijas ir
interesus. Derybų metu abi šalys turėtų derėtis ir bandyti pasiekti susitarimą. Uždarymo etape abi šalys turėtų
užbaigti susitarimą ir jį dokumentuoti. Svarbu atsiminti, kad derybos yra procesas ir kad norint pasiekti sėkmingą
rezultatą, reikia kantrybės, supratimo ir kompromisų.

Psl. 4/8

https://bookskim.lt/


#12.     Derybos yra derybų ir arbitražo procesas. Idėjos santrauka: Derybos yra derybų ir arbitražo
procesas, kurio metu abi šalys bando pasiekti abiem naudingą susitarimą. Svarbu suprasti abiejų pusių
interesus ir būti pasiryžusiems daryti kompromisus, kad būtų pasiektas sėkmingas rezultatas.

Derybos yra derybų ir arbitražo procesas, kurio metu abi šalys stengiasi pasiekti abiem naudingą susitarimą. Tai
apima keitimąsi idėjomis, interesais ir pozicijomis, siekiant abiem pusėms naudingo rezultato. Derybos yra
sudėtingas procesas, reikalaujantis, kad abi šalys būtų linkusios eiti į kompromisus ir suprasti kitos šalies interesus.
Svarbu žinoti apie įvairias strategijas ir taktikas, kurios gali būti naudojamos norint pasiekti sėkmingą rezultatą.
Derybų procesą galima suskirstyti į tris etapus: pasirengimą, derybas ir sprendimą. Pasirengimo etape abi šalys
turėtų nustatyti savo interesus ir tikslus bei parengti strategijas jiems pasiekti. Derybų metu abi šalys turėtų keistis
idėjomis ir pozicijomis, kad pasiektų susitarimą. Galiausiai sprendimo etape abi šalys turėtų susitarti dėl susitarimo
sąlygų ir pasirašyti sutartį. Derybos yra svarbus įgūdis, kurį galima panaudoti įvairiuose kontekstuose. Svarbu
suprasti abiejų pusių interesus ir būti pasiryžusiems daryti kompromisus, kad būtų pasiektas sėkmingas rezultatas.
Derybos yra sudėtingas procesas, reikalaujantis, kad abi šalys būtų linkusios eiti į kompromisus ir suprasti kitos šalies
interesus. Taikant tinkamas strategijas ir taktiką, derybos gali būti galinga priemonė abipusiai naudingiems
rezultatams pasiekti.

#13.     Derybos – tai derybų ir derybų taktikos procesas. Idėjos santrauka: Derybos yra derybų ir derybų
taktikos procesas, kurio metu abi šalys bando pasiekti abiem naudingą susitarimą. Svarbu suprasti
abiejų pusių interesus ir būti pasiryžusiems daryti kompromisus, kad būtų pasiektas sėkmingas
rezultatas.

Derybos – tai komunikacijos ir derybų taktikos procesas, kurio metu abi šalys bando pasiekti abiem naudingą
susitarimą. Tai davimo ir imimo procesas, kai kiekviena šalis turi būti pasirengusi eiti į kompromisus, kad pasiektų
sėkmingą rezultatą. Derybų procesas apima abiejų šalių interesų supratimą ir būdo, kaip užpildyti atotrūkį tarp jų,
paiešką. Svarbu žinoti apie įvairias derybų taktikas, kurios gali būti naudojamos, pavyzdžiui, daryti nuolaidas, vartoti
įtikinamą kalbą ir pateikti atsakomuosius pasiūlymus. Be to, svarbu žinoti įvairius derybų stilius, kurie gali būti
naudojami, pvz., paskirstymo derybos, integracinės derybos ir bendradarbiavimo derybos. Derybų procesą ir
struktūrą galima suskirstyti į keturis etapus: pasirengimą, atidarymą, derybas ir uždarymą. Pasirengimo etape abi
šalys turėtų ištirti klausimą ir parengti derybų strategiją. Atidarymo etape abi šalys turėtų pristatyti save ir savo
interesus. Derybų metu abi šalys turėtų aptarti savo interesus ir bandyti susitarti. Galiausiai, uždarymo etape abi
šalys turėtų peržiūrėti susitarimą ir jį pasirašyti. Derybos yra svarbus įgūdis, kurį reikia turėti norint pasiekti
sėkmingų verslo ir asmeninių santykių rezultatų. Svarbu suprasti abiejų pusių interesus ir būti pasiryžusiems daryti
kompromisus, kad būtų pasiektas sėkmingas rezultatas. Be to, svarbu žinoti įvairias derybų taktikas ir stilius, kurie
gali būti naudojami siekiant sėkmingo rezultato.

#14.     Derybos – tai derybų ir derybų strategijų procesas. Idėjos santrauka: Derybos yra derybų ir
derybų strategijų procesas, kurio metu abi šalys bando pasiekti abiem naudingą susitarimą. Svarbu
suprasti abiejų pusių interesus ir būti pasiryžusiems daryti kompromisus, kad būtų pasiektas sėkmingas
rezultatas.

Derybos – tai komunikacijos ir derybų strategijų procesas, kurio metu dvi ar daugiau šalių bando pasiekti visiems
naudingą susitarimą. Tai davimo ir imimo procesas, reikalaujantis, kad abi šalys suprastų kito interesus ir būtų
pasirengusios daryti kompromisus, kad būtų pasiektas sėkmingas rezultatas. Derybų strategijos gali apimti įvairias
taktikas, tokias kaip nuolaidų darymas, įtikinamos kalbos vartojimas ir derybos. Svarbu suprasti abiejų pusių
interesus ir būti pasiryžusiems daryti kompromisus, kad būtų pasiektas sėkmingas rezultatas. Derybų procesas ir
struktūra yra svarbūs sėkmingų derybų komponentai. Derybos turi būti organizuojamos taip, kad abi šalys galėtų
išreikšti savo interesus ir pasiekti abiem naudingą susitarimą. Tai apima darbotvarkės nustatymą, pagrindinių
taisyklių nustatymą ir derybų laiko juostos sudarymą. Be to, norint pasiekti sėkmingą rezultatą, svarbu suprasti
abiejų šalių interesus ir būti pasirengusiems daryti kompromisus. John W. Minton „Derybų procesas ir struktūra:
atotrūkio tarp teorijos ir praktikos tiltas" yra puikus šaltinis tiems, kurie nori geriau suprasti derybų procesą ir
struktūrą. Knygoje nuodugniai apžvelgiamas derybų procesas ir struktūra bei sėkmingų derybų strategijos. Taip pat

Psl. 5/8

https://bookskim.lt/


pateikiami praktiniai patarimai, kaip pasirengti deryboms, kaip vesti sudėtingas derybas ir kaip pasiekti sėkmingą
rezultatą.

#15.     Derybos yra derybų ir derybų stilių procesas. Idėjos santrauka: Derybos yra derybų ir derybų
stilių procesas, kurio metu abi šalys bando pasiekti abiem naudingą susitarimą. Svarbu suprasti abiejų
pusių interesus ir būti pasiryžusiems daryti kompromisus, kad būtų pasiektas sėkmingas rezultatas.

Derybos – tai bendravimo ir derybų stilių procesas, kurio metu dvi ar daugiau šalių bando pasiekti visiems naudingą
susitarimą. Tai davimo ir imimo procesas, kurio metu kiekviena šalis turi būti pasirengusi eiti į kompromisus, kad
pasiektų sėkmingą rezultatą. Svarbu suprasti abiejų pusių interesus ir būti pasirengusiems nuolaidžiauti, kad būtų
pasiektas abiem pusėms naudingas susitarimas. Derybų stiliai skiriasi priklausomai nuo situacijos ir dalyvaujančių
šalių. Kai kurie derybų stiliai yra agresyvesni, o kiti – labiau bendradarbiaujantys. Norint pasiekti sėkmingą rezultatą,
svarbu suprasti skirtingus derybų stilius ir mokėti prisitaikyti prie situacijos. Derybų procesas gali būti sudėtingas ir
atimantis daug laiko, tačiau tai yra esminė bet kurio sėkmingo verslo sandorio dalis. Norint pasiekti sėkmingą
rezultatą, svarbu būti pasiruošus ir suprasti abiejų šalių interesus. Derybos – tai bendravimo ir derybų stilių procesas,
kurį naudojant galima pasiekti abipusiai naudingą susitarimą.

#16.     Derybos yra derybų ir derybų technikų procesas. Idėjos santrauka: Derybos yra derybų ir derybų
metodų procesas, kurio metu abi šalys bando pasiekti abiem naudingą susitarimą. Svarbu suprasti abiejų
pusių interesus ir būti pasiryžusiems daryti kompromisus, kad būtų pasiektas sėkmingas rezultatas.

Derybos – tai komunikacijos ir derybų technikų procesas, kurio metu dvi ar daugiau šalių bando pasiekti visiems
naudingą susitarimą. Tai davimo ir imimo procesas, reikalaujantis, kad abi šalys suprastų kito interesus ir būtų
pasirengusios daryti kompromisus, kad būtų pasiektas sėkmingas rezultatas. Derybos apima įvairius metodus, tokius
kaip problemų sprendimas, derybos ir tarpininkavimas, ir gali būti naudojami konfliktams spręsti, sprendimams
priimti ir susitarimams pasiekti. Norint sulaukti sėkmės, svarbu suprasti abiejų pusių interesus, būti linkusiems
kompromisams ir būti atviriems kūrybiškiems sprendimams. Derybų procesą ir struktūrą galima suskirstyti į kelis
etapus. Pirmasis etapas yra pasirengimo etapas, kurio metu abi šalys įvertina savo interesus ir tikslus bei parengia
strategijas jiems pasiekti. Antrasis etapas yra derybų etapas, kurio metu abi šalys bando susitarti. Trečiasis etapas –
susitarimo etapas, kai abi šalys pasirašo sutartį ar kitą dokumentą, kuriame išdėstomos susitarimo sąlygos. Galiausiai
ketvirtasis etapas yra įgyvendinimo etapas, kuriame abi šalys vykdo sutarties sąlygas. Derybos yra svarbus įgūdis,
kurį reikia turėti bet kurioje situacijoje, jis gali būti naudojamas sprendžiant konfliktus, priimant sprendimus ir
susitariant. Svarbu suprasti abiejų pusių interesus, nusiteikti kompromisams ir būti atviram kūrybiškiems
sprendimams, kad pasisektų. Tinkamai pasirengus ir supratus derybų procesą bei struktūrą, galima pasiekti
sėkmingą rezultatą.

#17.     Derybos yra derybų ir derybų įrankių procesas. Idėjos santrauka: Derybos yra derybų ir derybų
įrankių procesas, kurio metu abi šalys bando pasiekti abiem naudingą susitarimą. Svarbu suprasti abiejų
pusių interesus ir būti pasiryžusiems daryti kompromisus, kad būtų pasiektas sėkmingas rezultatas.

Derybos – tai komunikacijos ir derybų priemonių procesas, kurio metu dvi ar daugiau šalių bando pasiekti visiems
naudingą susitarimą. Tai davimo ir imimo procesas, reikalaujantis, kad abi šalys suprastų kito interesus ir būtų
pasirengusios daryti kompromisus, kad būtų pasiektas sėkmingas rezultatas. Derybų įrankiai, tokie kaip aktyvus
klausymasis, problemų sprendimas ir kūrybiškas mąstymas, gali padėti palengvinti procesą ir užtikrinti, kad abi šalys
būtų patenkintos rezultatu. Derybos yra svarbus įgūdis, kurį reikia turėti bet kurioje situacijoje, nesvarbu, ar tai būtų
versle, politikoje ar asmeniniuose santykiuose. Derybų procesas ir struktūra gali skirtis priklausomai nuo situacijos.
Svarbu suprasti situacijos dinamiką ir žinoti abiejų pusių interesus. Taip pat svarbu žinoti apie galios dinamiką tarp
partijų ir žinoti visas galimas kliūtis, kurios gali iškilti. Derybos yra komunikacijos ir derybų priemonių procesas,
galintis padėti įveikti atotrūkį tarp teorijos ir praktikos. Derybos yra svarbus įgūdis, kurį reikia turėti bet kurioje
situacijoje. Svarbu suprasti abiejų pusių interesus ir būti pasiryžusiems daryti kompromisus, kad būtų pasiektas
sėkmingas rezultatas. Derybų įrankiai, tokie kaip aktyvus klausymasis, problemų sprendimas ir kūrybiškas
mąstymas, gali padėti palengvinti procesą ir užtikrinti, kad abi šalys būtų patenkintos rezultatu. Derybos yra svarbus

Psl. 6/8

https://bookskim.lt/


įgūdis, kurį reikia turėti bet kurioje situacijoje, nesvarbu, ar tai būtų versle, politikoje ar asmeniniuose santykiuose.

#18.     Derybos – tai derybų ir derybų procesų procesas. Idėjos santrauka: Derybos yra derybų ir derybų
procesų procesas, kurio metu abi šalys bando pasiekti abiem naudingą susitarimą. Svarbu suprasti
abiejų pusių interesus ir būti pasiryžusiems daryti kompromisus, kad būtų pasiektas sėkmingas
rezultatas.

Derybos yra bendravimo ir derybų procesas, kurio metu abi šalys bando pasiekti abiem naudingą susitarimą. Tai
davimo ir imimo procesas, kai kiekviena šalis siekia sau palankiausio rezultato, tačiau vis dar yra linkusi eiti į
kompromisus, kad pasiektų sėkmingą rezultatą. Derybos apima abiejų šalių interesų supratimą ir gebėjimą efektyviai
bendrauti bei derėtis, kad būtų pasiektas abiem pusėms naudingas susitarimas. Svarbu žinoti įvairias strategijas ir
taktikas, kurios gali būti naudojamos derybose, ir mokėti jas veiksmingai panaudoti, kad būtų pasiektas sėkmingas
rezultatas. Derybų procesas ir struktūra yra svarbi sėkmingų derybų dalis. Svarbu suprasti skirtingus derybų etapus ir
mokėti efektyviai valdyti procesą, kad būtų pasiektas sėkmingas rezultatas. Tai apima skirtingų derybų tipų
supratimą, pvz., paskirstymo, integravimo ir bendradarbiavimo derybas, ir gebėjimą naudoti atitinkamas strategijas
ir taktiką kiekvienoje situacijoje. Taip pat svarbu žinoti įvairius derybų stilių tipus, tokius kaip pozicinis, interesais
pagrįstas ir problemų sprendimo derybas, ir mokėti naudoti atitinkamą stilių kiekvienoje situacijoje. Derybų procesas
ir struktūra yra svarbi sėkmingų derybų dalis. Svarbu suprasti skirtingus derybų etapus ir mokėti efektyviai valdyti
procesą, kad būtų pasiektas sėkmingas rezultatas. Tai apima skirtingų derybų tipų supratimą, pvz., paskirstymo,
integravimo ir bendradarbiavimo derybas, ir gebėjimą naudoti atitinkamas strategijas ir taktiką kiekvienoje
situacijoje. Taip pat svarbu žinoti įvairius derybų stilių tipus, tokius kaip pozicinis, interesais pagrįstas ir problemų
sprendimo derybas, ir mokėti naudoti atitinkamą stilių kiekvienoje situacijoje. Be to, svarbu žinoti įvairias derybų
taktikas, tokias kaip kietos derybos, švelnios derybos ir kompromisas, ir mokėti naudoti tinkamą taktiką kiekvienoje
situacijoje. Galiausiai, svarbu žinoti apie skirtingus derybų strategijų tipus, pvz., laimi, laimi-pralaimi ir pralaimi, ir
gebėti naudoti tinkamą strategiją kiekvienoje situacijoje.

#19.     Derybos – tai derybų ir derybų struktūrų procesas. Idėjos santrauka: Derybos yra derybų ir
derybų struktūrų procesas, kurio metu abi šalys bando pasiekti abiem naudingą susitarimą. Svarbu
suprasti abiejų pusių interesus ir būti pasiryžusiems daryti kompromisus, kad būtų pasiektas sėkmingas
rezultatas.

Derybos – tai komunikacijos ir derybų struktūrų procesas, kurio metu dvi ar daugiau šalių bando pasiekti visiems
naudingą susitarimą. Tai davimo ir imimo procesas, kurio metu kiekviena šalis turi būti pasirengusi eiti į
kompromisus, kad pasiektų sėkmingą rezultatą. Derybų procesas apima abiejų šalių interesų supratimą ir būdo, kaip
užpildyti atotrūkį tarp jų, paiešką. Svarbu žinoti apie įvairias derybų strategijas, kurias galima naudoti, ir mokėti
atpažinti, kada naudojama tam tikra strategija. Be to, svarbu žinoti apie įvairias derybų struktūras, kurias galima
naudoti, ir mokėti atpažinti, kada naudojama tam tikra struktūra. Derybų procesą ir struktūrą galima suskirstyti į tris
pagrindinius komponentus: derybų procesą, derybų struktūrą ir derybų strategijas. Derybų procesas apima abiejų
šalių interesų supratimą ir būdo, kaip užpildyti atotrūkį tarp jų, paiešką. Derybų struktūra apima įvairių derybų
strategijų, tokių kaip galios, įtikinėjimo ir kompromisų, naudojimą. Galiausiai, derybų strategijos apima įvairių
taktikos, pavyzdžiui, grasinimų, paskatų ir nuolaidų, naudojimą. Derybos yra svarbus įgūdis, kurį reikia turėti norint
būti sėkmingam bet kokio tipo verslo ar asmeninio bendravimo metu. Svarbu suprasti abiejų pusių interesus ir būti
pasiryžusiems daryti kompromisus, kad būtų pasiektas sėkmingas rezultatas. Suvokus derybų procesą ir struktūrą
bei žinant skirtingas derybų strategijas ir taktikas, bet kokiose derybose galima pasiekti sėkmingą rezultatą.

#20.     Derybos – tai derybų procesas ir derybų modeliai. Idėjos santrauka: Derybos yra derybų ir derybų
modelių procesas, kurio metu abi šalys bando pasiekti abiem naudingą susitarimą. Svarbu suprasti
abiejų pusių interesus ir būti pasiryžusiems daryti kompromisus, kad būtų pasiektas sėkmingas
rezultatas.

Derybos – tai dviejų ar daugiau šalių bendravimo ir problemų sprendimo procesas, kurio tikslas – pasiekti visiems
naudingą susitarimą. Tai davimo ir imimo procesas, kai kiekviena šalis bando pasiekti abipusiai naudingą rezultatą.

Psl. 7/8

https://bookskim.lt/


Derybų modeliai sudaro pagrindą suprasti derybų proceso dinamiką ir gali padėti šalims nustatyti ir spręsti galimas
problemas. Norint, kad derybos būtų sėkmingos, svarbu suprasti abiejų šalių interesus ir būti pasirengusiems daryti
kompromisus, kad būtų pasiektas sėkmingas rezultatas. Taip pat svarbu žinoti apie įvairias derybų strategijas, kurios
gali būti naudojamos, pavyzdžiui, jėgos panaudojimas, įtikinėjimas ir kompromisas. Be to, svarbu žinoti apie įvairias
derybų taktikas, kurias galima naudoti, pvz., terminų, nuolaidų ir trečiųjų šalių tarpininkų naudojimą. Derybos yra
sudėtingas procesas ir reikalauja daug įgūdžių ir žinių, kad būtų sėkmingas. Svarbu suprasti skirtingus derybų
modelius ir strategijas, kad būtų galima veiksmingai derėtis ir pasiekti sėkmingą rezultatą. Suprasdamos derybų
procesą ir struktūrą, šalys gali įveikti atotrūkį tarp teorijos ir praktikos ir užtikrinti, kad jos galėtų pasiekti sėkmingą
rezultatą.

Psl. 8/8

https://bookskim.lt/

